
Oznámení změny

 ČÍSLO: 8a    ZE DNE: 25.10.2022

REVIZE ZE DNE: 31.10.2022

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:

Popis změny:

31.10.2022 31.10.2022

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:

1 Objednatel

2 Zhotovitel

Požadavku objednatele

V dodatku č.2 k SoD byla ve ZL 008 u položek SoD OSZB a SoD '998767103 chybně stanovená 

jednotková cena. V tomto ZL 008a dochází k narovnání těchto chybně stanovených cen. Chybně 

odečtené položky se vrací jako plusové a odečítají se položky s cenovou jednotkou dle SoD.                                                   

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Odpočet balkonů

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení 

tohoto změnového listu radou města do 14.11.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku 

zahrnující tento změnový list.  V případě nesplnění tohoto termínového požadvaku na uzavření dodatku 

pozbývá tento změnový list platnosti. 

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 

rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 

změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 



Změnový list

   ČÍSLO: 8a    ZE DNE: 25.10.2022

REVIZE ZE DNE: 31.10.2022

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:

MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

-14 366,35 Kč

SoD OSZB (chybně 

odečtená položka v dodatku č.2 

k SoD - špatná jednotková 

cena )

ocelové sloupky pro kotvení zavěšených balkonů 

V29 ve 

4.NP profil 150/100/4 mm, dl. 2550 mm 

kus 18,00 3 322,90 Kč               59 812,20 Kč                                 

ocelové sloupky pro kotvení zavěšených balkonů V29 ve 

4.NP profil 150/100/4 mm, dl. 2550 mm 

SoD OSZB
ocelové sloupky pro kotvení zavěšených balkonů 

V29 ve 

4.NP profil 150/100/4 mm, dl. 2550 mm 

kus -18,00 3 997,75 Kč               71 959,50 Kč-                                 

ocelové sloupky pro kotvení zavěšených balkonů V29 ve 

4.NP profil 150/100/4 mm, dl. 2550 mm 

SOD '998767103  (chybně 

odečtená položka v dodatku č.2 

k SoD - špatná jednotková cena)

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 24 m
t 1,08 334,25 Kč                  360,99 Kč                                      

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

SOD '998767103
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 24 m
t -1,08 2 388,93 Kč               2 580,04 Kč-                                   

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

CELKEM -14 366,35 Kč

2. Cena změny:

pozice cena (Kč)

1 -                                14 366,35 Kč 

2 16 521,31 Kč-                                 

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:

1

2

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH

Za zhotovitele (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 

se mění takto: 

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 

změnového listu radou města do 14.11.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový 

list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

Formulář / stav k 15.3.2015

Konstrukce zámečnické

Za objednatele (podpis a datum)

Cena bez DPH

Město Písek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory



Oznámení změny

 ČÍSLO: 12    ZE DNE: 11.10.2022

REVIZE ZE DNE: 04.11.2022

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:

Popis změny:

04.11.2022 04.11.2022

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:

1 Objednatel

2 Zhotovitel

Požadavku objednatele

Na základě zjištěného stavu stropní konstrukce 2. NP v místě místností 2.14, 2.15, 2.16 je navržena 

změna stávající nevyhovující stropní konstrukce za novou. Dle posouzení statika objednatele jsou v 

místě nevyhovující stropní panely, které nelze považovat za dostatečně únosné. Generálním 

projektantem byla předložena revize projektové dokumentace, která řeší bourání stávající stropní 

konstrukce a doplnění nového ocelobetonové stropu. S prováděním bouracích prací souvisí statické 

zajištění okolních konstrukcí a obvodových stěn. 

Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 

s odst. 8.6 smlouvy. 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Stropy a podchycení SDK příček

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015

Tento změnový list má vliv na dílčí termíny a termín dokončení celého díla, tyto termíny se posouvají o 

3 dny  v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 14.11.2022 a následného 

bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto 

termínového požadvaku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti. 

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 

rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 

změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 



Změnový list

   ČÍSLO: 12    ZE DNE: 11.10.2022

REVIZE ZE DNE: 04.11.2022

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

170 813,83 Kč

R-008
Podbetonování ocelových stropních nosníků v 

uložení z betonu tř. C 20/25, včetně bednění a 

odbednění

m 1,80 661,72 Kč                1 191,10 Kč                                

ÚRS 389381001 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí m3 0,68 8 570,00 Kč              5 844,74 Kč                                

ÚRS 413232221
Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 

300 mm
kus 9,00 290,00 Kč                2 610,00 Kč                                

SOD 413941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, 

IE, U, UE nebo L do č.12
t 0,01 25 517,56 Kč            213,39 Kč                                   

SOD 413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, 

IE, U, UE nebo L do č. 22
t 1,12 27 218,73 Kč            30 390,82 Kč                               

SOD 13010714 ocel profilová IPN 120 jakost 11 375 t 0,01 74 851,51 Kč            719,84 Kč                                   

SOD 13010722 ocel profilová IPN 200 jakost 11 375 t 1,26 74 851,51 Kč            94 455,35 Kč                               

SOD 411322424 Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30 m3 1,92 3 783,65 Kč              7 257,80 Kč                                

SOD 41135420R
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových 

vln v 40 mm plech lesklý TR 40/160-0,63
m2 31,97 450,81 Kč                14 412,40 Kč                               

SOD 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,15 54 022,63 Kč            7 989,95 Kč                                

SOD 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,12 49 383,28 Kč            5 728,46 Kč                                

42 814,01 Kč

R-008
Podbetonování ocelových stropních nosníků v 

uložení z betonu tř. C 20/25, včetně bednění a 

odbednění

m 1,60 661,72 Kč                1 058,75 Kč                                

ÚRS 413232221
Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 

300 mm
kus 8,00 290,00 Kč                2 320,00 Kč                                

SOD 413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, 

IE, U, UE nebo L do č. 22
t 0,326 27 218,73 Kč            8 867,32 Kč                                

ÚRS 13010718
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 

160
t 0,37 64 200,00 Kč            24 052,34 Kč                               

SN302

I160 (4,55*17,9/1000)*4*1,15 0,374647

ÚRS 763111716 SDK příčka nadstavení CW profilů m 36,40 179,00 Kč                6 515,60 Kč                                

83 710,83 Kč

SOD 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 -46,41 44,20 Kč                  2 051,32 Kč-                                

SOD 28376643
deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku 

(max. zatížení 5,0 kN/m2)
m3 -1,89 1 607,33 Kč              3 043,52 Kč-                                

SOD 714451011
Montáž antivibračních rohoží z recyklované pryže 

celoplošně lepených vodorovně
m2 46,41 326,50 Kč                15 152,87 Kč                               

SOD 63150942
deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah  

λ=0,033-0,035 tl 15mm
m2 48,73 1 506,47 Kč              73 411,79 Kč                               

SOD 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 

objektech v do 24 m
t -0,01 1 875,66 Kč              11,34 Kč-                                     

SOD 998714103
Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová 

opatření v objektech v do 24 m
t 0,13 2 014,03 Kč              252,37 Kč                                   

29 998,42 Kč

SOD 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace 

dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD
m2 -6,61 541,08 Kč                3 578,70 Kč-                                

SOD 763131441
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace 

dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 120
m2 46,41 665,57 Kč                30 889,10 Kč                               

SOD 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 39,80 16,76 Kč                  666,98 Kč                                   

SOD 998763303
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 

konstrukce v objektech v do 24 m
t 1,08 1 875,66 Kč              2 021,03 Kč                                

39 084,24 Kč

SOD 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 9,61 1 872,10 Kč              17 989,01 Kč                               

SOD 973042251
Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl 

do 300 mm
kus 17,00 304,46 Kč                5 175,82 Kč                                

ÚRS 975053131
Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků 

v do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2
m 32,03 497,00 Kč                15 919,41 Kč                               

595 152,90 Kč

R-001
Zajištění obvodové stěny zřízení  za pomoci 

dřevěných a ocelových podpůrných konstrukcí dle 

statického návrhu

m2 74,50 1 250,00 Kč              93 125,00 Kč                               

R-002 Zajištění obvodové stěny odstranění  m2 74,50 340,00 Kč                25 330,00 Kč                               

R-003

Zajištění obvodové stěny za pomoci dřevěných a 

ocelových podpůrných konstrukcí dle statického 

návrhu - příplatek za každý další den (zajištění po 

dobu realizace 30 dnů)

m2 2235,00 95,80 Kč                  214 113,00 Kč                             

R-004 Dočasné podepření vnitřní stěny zřízení m2 43,20 485,00 Kč                20 952,00 Kč                               

R-005 Dočasné podepření vnitřní stěny odstranění m2 43,20 265,00 Kč                11 448,00 Kč                               

R-006
Dočasné podepření vnitřní stěny  -příplatek  za 

každý další den
m2 1296,00 38,90 Kč                  50 414,40 Kč                               

R-007 Statický posudek zajištění obvodové stěny hod 16,00 1 350,00 Kč              21 600,00 Kč                               

R-008 Výškové práce - náklady na BOZP a rizikové práce soubor 1,00 73 800,00 Kč            73 800,00 Kč                               

R-009
Dočasné kotvení konstrukcí - zábradlí, lešení, 

pomocné ochrané konstrukce
m 28,00 1 180,00 Kč              33 040,00 Kč                               

R-010
Úprava povrchu podkladu pro upevnění podpor - 

zpevnění
m2 74,50 689,00 Kč                51 330,50 Kč                               

32 053,40 Kč

ÚRS 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace
t 23,69 742,00 Kč                17 578,83 Kč                               

SOD 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 23,69 9,07 Kč                    214,88 Kč                                   

SOD 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 568,59 9,07 Kč                    5 157,09 Kč                                

SOD 997013862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

recyklační skládce (skládkovné) z armovaného 

betonu kód odpadu  17 01 01

t 23,69 384,22 Kč                9 102,61 Kč                                

4 730,02 Kč

SOD 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 9,32 507,35 Kč                4 730,02 Kč                                

CELKEM 998 357,65 Kč

2. Cena změny:

pozice cena (Kč)

1                              998 357,65 Kč 

2 1 148 111,30 Kč                          

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:

1

2

Tento změnový list má vliv na dílčí termíny a termín dokončení 

celého díla, tyto termíny se posouvají o 3 dny  v případě schválení 

tohoto změnového listu radou města do 14.11.2022 a následného 

bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V 

případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření 

dodatku pozbývá tento změnový list platnosti. 

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 

se mění takto: 

Podchycení SDK příčky

Bourání stropŮ

SDK podhled

Likvidace suti

Skladba podlahy

Přesun hmot

Ostatní konstrukce

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH

STROP 2.NP

Formulář / stav k 15.3.2015

Cena bez DPH

Město Písek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 

změnového listu radou města do XX a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list.     V 

případě nesplnění tohoto termínového požadvaku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

Za zhotovitele (podpis a datum)Za objednatele (podpis a datum)



Oznámení změny

 ČÍSLO: 13    ZE DNE: 07.10.2022

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:

Popis změny:

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:

1 Objednatel

2 Zhotovitel

Na základě požadavku objednatele

Na základě požadavku objednatele došlo k dopočtení nabetonávky schodišťové konstrukce a a jejího 

bednění. Tyto položky neobsahoval smluvní soupis prací.

Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 

s odst. 8.6 smlouvy. 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Dobetonávky na trapézové plechy na schodišti

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení 

tohoto změnového listu radou města do 14.11.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku 

zahrnující tento změnový list.  V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku 

pozbývá tento změnový list platnosti.

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 

rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 

změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 



Změnový list

   ČÍSLO: 13    ZE DNE: 07.10.2022

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:

MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

51 434,26 Kč

ÚRS 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3 6,70 4 540,00 Kč                30 402,99 Kč                                  

šíčka schodiště*plocha( viz řez statika)

TR1 1.PP

vstupní rameno vč. podesty 1,363*0,474 0,646062

rameno mezi podestami 1,35*0,25 0,3375

výstupní rameno vč. podesty 1,325*0,676 0,8957

TR11 1-3.NP

vstupní rameno vč. podesty 1,363*0,629*3 2,571981

rameno mezi podestami 1,35*0,25*3 1,0125

výstupní rameno vč. podesty 1,325*0,578*3 2,29755

odpočet trapézových vln

TR1

plocha trapézu dle tabulky -11,62*0,04/2 -0,2324

TR11

plocha trapézu dle tabulky -3*13,87*0,04/2 -0,8322

ÚRS 431351121 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 19,82 917,00 Kč                   18 176,88 Kč                                  

0,15*19*1,35+0,08*(2,084+1,342+2,678)+19*0,15*0,30/2 4,76332

0,15*20*1,35*3+0,08*(2,481+1,342+2,672)*3+20*3*0,15*0

,30/2
15,0588

ÚRS 431351122
Odstranění bednění podest schodišť a ramp 

přímočarých v do 4 m
m2 19,82 144,00 Kč                   2 854,39 Kč                                    

CELKEM 51 434,26 Kč

2. Cena změny:

pozice cena (Kč)

1                                    51 434,26 Kč 

2 59 149,39 Kč                                  

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:

1

2

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH

Za zhotovitele (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 

se mění takto: 

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 

změnového listu radou města do 14.11.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový 

list.     V případě nesplnění tohoto termínového požadvaku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

Formulář / stav k 15.3.2015

Dobetonávky schodiště

Za objednatele (podpis a datum)

Cena bez DPH

Město Písek
JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory



Oznámení změny

 ČÍSLO: 14    ZE DNE: 07.10.2022

REVIZE ZE DNE: 20.10.2022

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:

Popis změny:

20.10.2022 20.10.2022

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:

1 Objednatel

2 Zhotovitel

Požadavku objednatele

Na základě místních podmínek stavby nebylo možné realizovat vnitrostaveništní dopravu suti a 

vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace. Z tohoto důvodu je upravena položka 

výkazu výměr na položku vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s 

omezením mechanizace.

Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 

s odst. 8.6 smlouvy. 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Přesuny suti

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení 

tohoto změnového listu radou města do 14.11.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku 

zahrnující tento změnový list.  V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku 

pozbývá tento změnový list platnosti.

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 

rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 

změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 



Změnový list

   ČÍSLO: 14    ZE DNE: 07.10.2022

REVIZE ZE DNE: 20.10.2022

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:

MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

653 301,75 Kč

SOD 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t -1631,58 341,59 Kč                  557 332,10 Kč-                               

ÚRS 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace
t 1631,58 742,00 Kč                  1 210 633,84 Kč                             

CELKEM 653 301,75 Kč

2. Cena změny:

pozice cena (Kč)

1                                 653 301,75 Kč 

2 751 297,01 Kč                               

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:

1

2

Formulář / stav k 15.3.2015

přesuny suti

Cena bez DPH

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH

Město Písek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Za zhotovitele (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 

se mění takto: 

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 

změnového listu radou města do 14.11.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový 

list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

Za objednatele (podpis a datum)



Oznámení změny

 ČÍSLO: 15    ZE DNE: 07.10.2022

REVIZE ZE DNE: 20.10.2022

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:

Popis změny:

20.10.2022 20.10.2022

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:

1 Objednatel

2 Zhotovitel

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení 

tohoto změnového listu radou města do 14.11.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku 

zahrnující tento změnový list.  V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku 

pozbývá tento změnový list platnosti.

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 

rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 

změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 

Požadavku objednatele

Na základě požadavku objednatele bude část ocelové konstrukce terasy a přístřešku ošetřena žárovým 

zinkem.

Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 

s odst. 8.6 smlouvy. 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Zinkování venkovních konstrukcí

Město Písek



Změnový list

   ČÍSLO: 15    ZE DNE: 07.10.2022

REVIZE ZE DNE: 20.10.2022

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:

MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

160 997,66 Kč

Analogicky ÚRS 

628613611
Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí kg 4954,07 32,43 Kč                    160 645,78 Kč                               

OKT 101

NT3 kg 470,15

NT2 kg 143,18

OST1 kg 153,68

OST2 kg 108,19

PL kg 22,80

+15% kg 134,70

OKT 201

OST1 kg 297,26

NT2 kg 126,68

NT3 kg 470,15

+15% kg 134,11

OKT 301

OST1 kg 303,32

NT2 kg 126,68

NT3 kg 470,15

+15% kg 135,02

OKT 301

OST1 kg 303,32

NT2 kg 126,68

NT3 kg 470,15

+15% kg 135,02

OKT 102

SV101 kg 127,01

NV102 kg 148,84

NV103 kg 439,64

+15% kg 107,32

SOD 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,69 507,35 Kč                  351,88 Kč                                      

4954,07*0,00014 0,69

CELKEM 160 997,66 Kč

2. Cena změny:

pozice cena (Kč)

1                                160 997,66 Kč 

2 185 147,31 Kč                               

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:

1

2

Za objednatele (podpis a datum)

Město Písek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Za zhotovitele (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 

se mění takto: 

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 

změnového listu radou města do 14.11.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový 

list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

Formulář / stav k 15.3.2015

Zinkování venkovních konstrukcí

Cena bez DPH

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH



Oznámení změny

 ČÍSLO: 16    ZE DNE: 07.10.2022

REVIZE ZE DNE: 20.10.2022

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:

Popis změny:

20.10.2022 20.10.2022

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:

1 Objednatel

2 Zhotovitel

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení 

tohoto změnového listu radou města do 14.11.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku 

zahrnující tento změnový list.  V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku 

pozbývá tento změnový list platnosti.

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 

rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 

změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 

Požadavku objednatele

Na základě skutečnosti bylo provedeno skládkování vybouraných hmot dle platné legislativy a to tak, že 

jednotlivé druhy stavebního odpadu byly tříděny a separovány v souladu s požadavky odběrného 

zařízení odpadu (skládky). Cihelný odpad resp. cihelná suť byla likvidována a přebírána odběrným 

zařízením pod kódem odpadu 17 01 02 nikoliv jako směsný stavební odpad 17 01 07.

Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 

s odst. 8.6 smlouvy. 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Cihelná suť

Město Písek



Změnový list

   ČÍSLO: 16    ZE DNE: 07.10.2022

REVIZE ZE DNE: 20.10.2022

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:

MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

SOD 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, 

cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t -1299,22 264,15 Kč                   343 188,96 Kč-                                 

ÚRS 997013863
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód 

odpadu 17 01 02

t 1299,22 264,15 Kč                   343 188,96 Kč                                 

K 27.9.2022 zlikvidováno 1494 1494,00

Již v ZL ZL003 -192,51 -192,51

Již v ZL ZL006 -2,27 -2,27

CELKEM 0

2. Cena změny:

pozice cena (Kč)

1  0 

2 -  Kč                                              

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:

1

2

Za objednatele (podpis a datum)

Město Písek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Za zhotovitele (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 

se mění takto: 

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 

změnového listu radou města do 14.11.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový 

list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

Formulář / stav k 15.3.2015

Cihelná suť

Cena bez DPH

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH



Oznámení změny

 ČÍSLO: 17    ZE DNE: 14.10.2022

REVIZE ZE DNE: 20.10.2022

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:

Popis změny:

20.10.2022 20.10.2022

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:

1 Objednatel

2 Zhotovitel Návrh sanací

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015

Tento změnový list má vliv na dílčí termíny a termín dokončení celého díla, tyto termíny se posouvají o 

1 den  v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 14.11.2022 a následného 

bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto 

termínového požadvaku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti. 

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 

rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 

změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 

Výkres: 221005_DS Sovova_SANACE ZÁKLADŮ - PŮDORYS_doplněno

požadavku objednatele

Při postupu prací došlo k odhalení základové konstrukce, přičemž byly zjištěny poruchy těchto 

konstrukcí a na základě těchto poruch byla zjištěna nutnost provádění sanačních prací. Na základě 

pokynu objednatele (TDS) zhotovitel vystavuje tento změnový list, zohledňující sanaci základových 

konstrukcí. Zhotovitel upozorňuje, že tyto práce podmiňují provádění dalších prací, které jsou na kritické 

cestě výstavby. Z tohoto důvodu mají skutečnosti uvedené v tomto změnovém listu vliv do průběžných 

termínů i do termínu provedení díla dle smlouvy a tyto termíny bude nezbytné prodloužit.  Na základě 

pokynu objednatele (TDS) zhotovitel vystavuje tento změnový list, zohledňující sanaci výše uvedených 

konstrukcí

Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 

s odst. 8.6 smlouvy. 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Sanace základových konstrukcí III

Město Písek



Změnový list

   ČÍSLO: 17    ZE DNE: 14.10.2022

REVIZE ZE DNE: 20.10.2022

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:

MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

748 878,34 Kč

R001 Sanace základů varianta 1 mb -14,00 17 662,74 Kč             247 278,36 Kč-                               

R002 Sanace základů varianta 2 mb 47,50 20 971,72 Kč             996 156,70 Kč                               

CELKEM 748 878,34 Kč

2. Cena změny:

pozice cena (Kč)

1                                748 878,34 Kč 

2 861 210,09 Kč                               

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:

1 Návrh sanací Návrh sanací

2

Výkres: 221005_DS Sovova_SANACE ZÁKLADŮ - PŮDORYS_doplněno

Za zhotovitele (podpis a datum)Za objednatele (podpis a datum)

Tento změnový list má vliv na dílčí termíny a termín dokončení 

celého díla, tyto termíny se posouvají o 1 den  v případě 

schválení tohoto změnového listu radou města do 14.11.2022 a 

následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento 

změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového 

požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list 

platnosti. 

Formulář / stav k 15.3.2015

Cena bez DPH

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 

změnového listu radou města do XX a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list.     V 

případě nesplnění tohoto termínového požadvaku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

Město Písek

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 

se mění takto: 

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH

Sanace základů



Oznámení změny

 ČÍSLO: 18    ZE DNE: 27.10.2022

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:

Popis změny:

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:

1 Objednatel

2 Zhotovitel

požadavku investora

Při postupu bouracích prací došlo k objevení železobetonových konstrukcí pod úrovní terénu v místě 

severovýchodní přístavby objektu, které musely být ubourány.  Na základě pokynu objednatele (TDS) 

zhotovitel vystavuje tento změnový list, zohledňující odstranění železobetonových konstrukcí. 

Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 

s odst. 8.6 smlouvy. 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Bourání základové konstrukce u zadní věžě 

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení 

tohoto změnového listu radou města do 14.11.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku 

zahrnující tento změnový list.  V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku 

pozbývá tento změnový list platnosti.

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 

rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 

změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 



Změnový list

   ČÍSLO: 18    ZE DNE: 27.10.2022

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:

MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

42 489,21 Kč

SOD 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 7,80 3 161,19 Kč               24 657,28 Kč                                 

SoD 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 18,72 341,59 Kč                  6 394,56 Kč                                   

7,8*2,4 18,72

SoD 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 18,72 9,07 Kč                      169,79 Kč                                      

SoD 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 449,28 9,07 Kč                      4 074,97 Kč                                   

SoD 997013862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

recyklační skládce (skládkovné) z armovaného 

betonu kód odpadu  17 01 01

t 18,72 384,22 Kč                  7 192,60 Kč                                   

CELKEM 42 489,21 Kč

2. Cena změny:

pozice cena (Kč)

1                                   42 489,21 Kč 

2 48 862,59 Kč                                 

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:

1

2

Formulář / stav k 15.3.2015

Za objednatele (podpis a datum)

Cena bez DPH

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH

Město Písek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Za zhotovitele (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 

se mění takto: 

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 

změnového listu radou města do 14.11.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový 

list.     V případě nesplnění tohoto termínového požadvaku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.



Oznámení změny

 ČÍSLO: 19    ZE DNE: 26.10.2022

REVIZE ZE DNE: 07.11.2022

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:

Popis změny:

07.11.2022 07.11.2022

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:

1 Objednatel

2 Zhotovitel

požadavku objednatele

Při postupu prací došlo k odhalení základové konstrukce, přičemž byly zjištěny poruchy těchto 

konstrukcí a na základě těchto poruch byla zjištěna nutnost provádění sanačních prací. Na základě 

pokynu objednatele (TDS) zhotovitel vystavuje tento změnový list, zohledňující sanaci základových 

konstrukcí. Zhotovitel upozorňuje, že tyto práce podmiňují provádění dalších prací, které jsou na kritické 

cestě výstavby. Z tohoto důvodu mají skutečnosti uvedené v tomto změnovém listu vliv do průběžných 

termínů i do termínu provedení díla dle smlouvy a tyto termíny bude nezbytné prodloužit.  

Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 

s odst. 8.6 smlouvy. 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Sanace základových konstrukcí IV

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015

Tento změnový list má vliv na dílčí termíny a termín dokončení celého díla, tyto termíny se posouvají o 

3 dny  v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 14.11.2022 a následného 

bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto 

termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti. 

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 

rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 

změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 

Výkres: 221024S Sovova_SANACE ZÁKLADŮ - PŮDORYS_doplneno ETAPA4



Změnový list

   ČÍSLO: 19    ZE DNE: 26.10.2022

REVIZE ZE DNE: 07.11.2022

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:

MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

304 089,94 Kč

R002 Sanace základů varianta 2 mb 14,50 20 971,72 Kč             304 089,94 Kč                               

CELKEM 304 089,94 Kč

2. Cena změny:

pozice cena (Kč)

1                                304 089,94 Kč 

2 349 703,43 Kč                               

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:

1

2

Za objednatele (podpis a datum)

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH

Výkres: 221024S Sovova_SANACE ZÁKLADŮ - PŮDORYS_doplneno ETAPA4

Za zhotovitele (podpis a datum)

Město Písek

Tento změnový list má vliv na dílčí termíny a termín dokončení 

celého díla, tyto termíny se posouvají o 3 dny  v případě 

schválení tohoto změnového listu radou města do 14.11.2022 a 

následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento 

změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového 

požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list 

platnosti. 

Sanace základů

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 

změnového listu radou města do XX a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list.     V 

případě nesplnění tohoto termínového požadvaku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 

se mění takto: 

Formulář / stav k 15.3.2015

Cena bez DPH

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory



Oznámení změny

 ČÍSLO: 20    ZE DNE: 26.10.2022

REVIZE ZE DNE: 07.11.2022

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:

Popis změny:

07.11.2022 07.11.2022

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:

1 Objednatel

2 Zhotovitel

požadavku objednatele

Při postupu prací došlo po odstranění omítek 1. PP ke zjištění značně degradované betonové stěny v 

severní části objektu. Po provedení diagnostiky statikem byl navržen způsob statického zajištění stěny z 

důvodu zvýšeného zatížení od nových konstrukcí.  Na základě pokynu objednatele (TDS) zhotovitel 

vystavuje tento změnový list, zohledňující sanaci betonové stěny. Zhotovitel upozorňuje, že tyto práce 

podmiňují provádění dalších prací, které jsou na kritické cestě výstavby. Z tohoto důvodu mají 

skutečnosti uvedené v tomto změnovém listu vliv do průběžných termínů i do termínu provedení díla dle 

smlouvy a tyto termíny bude nezbytné prodloužit.

Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 

s odst. 8.6 smlouvy. 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Sanace stěny přibetonováním

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015

Tento změnový list má vliv na dílčí termíny a termín dokončení celého díla, tyto termíny se posouvají o 

4 dny  v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 14.11.2022 a následného 

bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto 

termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti. 

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 

rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 

změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 



Změnový list

   ČÍSLO: 20    ZE DNE: 26.10.2022

REVIZE ZE DNE: 07.11.2022

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:

MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

ÚRS 311351311
Zřízení jednostranného bednění nosných 

nadzákladových zdí
m2 12,81 1 300,00 Kč                16 647,80 Kč                                  

ÚRS 311351312
Odstranění jednostranného bednění nosných 

nadzákladových zdí
m2 12,81 214,00 Kč                   2 740,48 Kč                                    

SOD 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,01 53 507,15 Kč              642,09 Kč                                       

ÚRS 311362021 Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari t 0,06 66 100,00 Kč              4 164,30 Kč                                    

313321R
Přibetonování zdi ze samozhutnitelného SDC 

betonu 
m2 12,81 8 200,50 Kč                105 048,41 Kč                                

ÚRS 974049121
Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 

30 mm
m 2,25 161,00 Kč                   362,25 Kč                                       

ÚRS 977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do 

stavebních materiálů D do 35 mm
m 23,40 1 920,00 Kč                44 928,00 Kč                                  

9-Rx01 Vyplnění vyvrtaných děr po osazní výztuže kus 45,00 485,00 Kč                   21 825,00 Kč                                  

ÚRS 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

ocelových kartáči
m2 12,81 174,00 Kč                   2 228,24 Kč                                    

SOD 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 0,05 341,59 Kč                   18,45 Kč                                         

SOD 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,05 9,07 Kč                       0,49 Kč                                           

SOD 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 0,22 9,07 Kč                       1,96 Kč                                           

SOD 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, 

cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 0,05 264,15 Kč                   14,26 Kč                                         

SOD 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 2,70 507,35 Kč                   1 371,87 Kč                                    

CELKEM 199 993,60 Kč

2. Cena změny:

pozice cena (Kč)

1                                 199 993,60 Kč 

2 229 992,64 Kč                                

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:

1

2

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 

se mění takto: 

Za objednatele (podpis a datum)

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH

Formulář / stav k 15.3.2015

Cena bez DPH

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Za zhotovitele (podpis a datum)

Město Písek

Tento změnový list má vliv na dílčí termíny a termín dokončení 

celého díla, tyto termíny se posouvají o 4 dny  v případě 

schválení tohoto změnového listu radou města do 14.11.2022 a 

následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento 

změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku 

na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti. 

Sanace stěny přibetonováním

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 

změnového listu radou města do XX a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list.     V 

případě nesplnění tohoto termínového požadvaku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.



Oznámení změny

 ČÍSLO: 21    ZE DNE: 26.10.2022

REVIZE ZE DNE: 07.11.2022

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:

Popis změny:

07.11.2022 07.11.2022

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:

1 Objednatel

2 Zhotovitel

požadavku objednatele

Při postupu prací došlo po odstranění omítek 1. PP ke zjištění značně degradované betonové stěny v 

severní části objektu. Po provedení diagnostiky statikem byl navržen způsob statického zajištění stěny z 

důvodu zvýšeného zatížení od nových konstrukcí.  Na základě pokynu objednatele (TDS) zhotovitel 

vystavuje tento změnový list, zohledňující sanaci betonové stěny. Zhotovitel upozorňuje, že tyto práce 

podmiňují provádění dalších prací, které jsou na kritické cestě výstavby. Z tohoto důvodu mají 

skutečnosti uvedené v tomto změnovém listu vliv do průběžných termínů i do termínu provedení díla dle 

smlouvy a tyto termíny bude nezbytné prodloužit.

Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 

s odst. 8.6 smlouvy. 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Sanace betonové stěny 1PP

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015

Tento změnový list má vliv na dílčí termíny a termín dokončení celého díla, tyto termíny se posouvají o 

4 dny  v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 14.11.2022 a následného 

bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto 

termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti. 

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 

rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 

změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 



Změnový list

   ČÍSLO: 21    ZE DNE: 26.10.2022

REVIZE ZE DNE: 07.11.2022

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:

MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

R001
Sanace stěn betonových 1. vrstva s přípravou 

podkladu
m2 169,60 5 887,58 Kč               998 533,57 Kč                               

R002 Sanace stěn betonových 2. vrstva m2 26,00 4 283,33 Kč               111 366,67 Kč                               

9-R002
Broušení betonových stěn ruční včetně úklidu a 

likvidace sutě
m2 61,40 231,67 Kč                  14 224,33 Kč                                 

Příprava podkladu pro sanaci betonových stěn (odstarění 

asfaltového penetrační nátěru)

CELKEM 1 124 124,57 Kč

2. Cena změny:

pozice cena (Kč)

1                              1 124 124,57 Kč 

2 1 292 743,25 Kč                             

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:

1

2

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 

se mění takto: 

Za objednatele (podpis a datum)

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH

Formulář / stav k 15.3.2015

Cena bez DPH

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Za zhotovitele (podpis a datum)

Město Písek

Tento změnový list má vliv na dílčí termíny a termín dokončení 

celého díla, tyto termíny se posouvají o 4 dny  v případě 

schválení tohoto změnového listu radou města do 14.11.2022 a 

následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento 

změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového 

požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list 

platnosti. 

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 

změnového listu radou města do XX a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list.     V 

případě nesplnění tohoto termínového požadvaku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.


	1_ZL_008a
	2_ZL_012
	3_ZL_013
	4_ZL_014
	5_ZL_015
	6_ZL_016
	7_ZL_017
	8_ZL_018
	9_ZL_019
	10_ZL_020
	11_ZL_021

